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Liste des enseignements

UE4 Histoire de I'art contemporain 5

Histoire de I'art contemporain 5.a
Histoire de l'art contemporain 5.b
Histoire de l'art contemporain 5.c

UE4 Anthropologie Il : Histoire des idées et interculturalité

Courants et concepts
Relations interculturelles
Enquéte

UE4 Histoire ancienne et médiévale

Histoire ancienne
Histoire médiévale

Préparation ME ler degré

Préparation au stage en immersion
Enseignements disciplinaires
Mathématiques
Didactique du Francais
3éme discipline
Enseignement transversal : Facteurs favorisant I'apprentissage et
I'enseignement

Option Lang'Internationale

Choix 1 : LV1 renforcée (anglais) et LV2 (allemand ou espagnol ou italien)
LV1 : Anglais renforcé
LV2 au choix
LV2 Espagnol
LV2 Allemand
LV2 Italien
Choix 2 : LV1 renforcée (allemand ou espagnol ou italien) et LV2 anglais
LV1 renforcée au choix
LV1 Espagnol
LV1 Allemand
LV1 Italien
LV2 Anglais
Choix 3 : LV2 arabe ou chinois ou portugais ou russe
Portugais
Russe
Arabe
Chinois

UE = Unité d'enseignement
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Nature
UE

EC
EC
EC

UE

EC
EC
EC

UE

EC
EC

UE

EC
EC
EC
EC
EC
EC

UE

UE
EC
EC
EC
EC
EC
UE
EC
EC
EC
EC
EC
UE
EC
EC
EC
EC
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18h
18h
18h

36h

18h
18h

30h

15h
15h

10h

10h

TD

12h

12h
18h

9h
9h

38h

6h
32h
10h
10h
12h

16,5h
24h
16,5h
16,5h
16,5h

24h
16,5h
16,5h
16,5h
16,5h

40h
40h
40h
40h

TP

7,5h

7,5h
7,5h

7,5h
7,5h
7,5h
7,5h

8h

8h
8h

Crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits
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